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Nr 18.

Ankom till riksdagens kansli den 16 mars 1923 kl. 1/, 4 e. m.

Memorial angående kostnader för lön till viss a icke-ordinarie be
fattningshavare vid riksdagens verk.

Kungl. Majt har den 15 juni 1922 (Kungl kung. nr 370), i överens
stämmelse med riksdagens beslut, föreskrivit, att vid statsdepartement 
och andra till den civila statsförvaltningen hörande verk, å vilka av- 
löningsreglementet den 22 juni 1921 (nr 451) äger tillämpning’ kostnaderna 
för lön till icke-ordinarie befattningshavare, vilken såsom vikarie uppe
håller ordinarie tjänst, ma bestridas, till den del lönen icke överstiger 
vad den ordinarie tjänstemannen under ledigheten avstår, från i veder
börande stat upptagen anslagspost till avlöningar till ordinarie tjänstemän 
och till överskjutande del från anslagsposten till vikariatsersättningar.

Enär nämnda kungörelse icke inbegriper riksdagens verk och därmed 
ej heller riksdagsbiblioteket, har styrelsen för riksdagsbiblioteket, som 
funnit det nödigt, att sagda bestämmelse utsträcktes att gälla även för 
nämnda bibliotek, i skrivelse till bankoutskottet den 15 februari 1923 
hemställt, att utskottet ville vidtaga åtgärd i berörda syfte.

Då utskottet anser, att samma bestämmelser, som gälla beträffande 
kostnaderna för lön till icke ordinarie befattningshavare, vilken såsom 
vikarie uppehåller ordinarie tjänst inom statsdepartementen och andra 
till den civila statsförvaltningen börande verk, böra tillämpas jämväl för 
riksdagens verk, har utskottet, i anledning av föreliggande framställning 
funnit sig böra hemställa,

att riksdagen må medgiva, att kostnaderna för 
lön till icke-ordinarie befattningshavare vid riksdagens 
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verk, vilken såsom vikarie uppehåller ordinarie tjänst, 
må bestridas, till den del lönen icke överstiger vad den 
ordinarie tjänstemannen under ledigheten avstår, från 
i vederbörande stat upptagen anslagspost till av
löningar till ordinarie tjänstemän och till överskju
tande del från anslagsposten till vikariatsersättningar.

Stockholm den 16 mars 1923.

På bankoutskottets vägnar:

BERNH. ERIKSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Gustafsson, öhngren, Vindahl, Johansson, Malmberg, Berge och btröm. 
av andra kammaren: herrar Eriksson i Grängesberg. Gustafsson i Örebro, Borggren, Hamrin, 

Bäcklund, Winkler, Ryberg och Kloo.

Victor Pettersons Bokindustri A.-B., Stockholm 1923.


